

Zástupci ředitele MHMP v roce 2024	
Jméno	Popis úkolu
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci průřezových činností	Koordinace a zajištění právní služby ve věci trestního řízení i civilního řízení ohledně převodu pozemků na území MČ Praha – Lysolaje Analýza a interní dokončení auditu MHMP Zajištění řízení před ÚOHS ve věci externích právních služeb Koordinace a příprava veřejné zakázky na externí právní služby Řešení problematiky pozastavení vyhlášky Řešení otázky žaloby hlavního města Prahy ve věci navrácení nemovitostí do vlastnictví hlavního města Prahy Řešení problematiky společného podniku Nádraží Holešovice včetně jednání a zajištění odborných posudků Příprava podkladů pro novelizace zákona o hlavním městě Praze pro účely jednání s MV Zastupování hlavního města Prahy v AKČR a SMO ČR Koordinace, jednání a stanovení dalšího postupu ve věci projektu společného podniku revitalizace stanice metra Holešovice Implementace evidence soudních sporů do prostředí MHMP Stanovisko ve věci rezignace člena rady pro potřeby městské části Praha 11 Řešení problematiky přípustnosti dozoru ve věci rozhodnutí starosty podle školského zákona Náhrada škody ve věci trestního řízení „Lysolaje“. Uplatnění nároku, včetně komunikace a stanovení procesní strategie ve spolupráci s právním zástupcem Aktualizace znalostí judikatury, literatury a aplikační praxe ve vztahu k zákonu o hlavním městě Pra Prohloubení znalostí a schopností v oblasti personalistiky a souvisejících právních předpisů. Řešení problematiky stížnosti zastupitelky městské části na nerovný postup rady MČ a zahájení dozoru Koordinace trestního řízení ve věci prodeje pozemků MČ Praha – Lysolaje Úspěšné dokončení zadávacího řízení na audit PVS, PSAS a Kolektory. Dokončení zadávacího řízení včetně smlouvy a materiálu pro jednání RHMP ve věci auditu TSK Další postup v zadávacím řízení na externí právní služby. Zpracování TO ve věci protikorupčního podnětu Koordinace činností dle požadavků z RHMP. Řešení problematiky nájemních smluv a splátkových kalendářů ve správě společnosti TCP Řešení problematiky opakovaného projednání kandidáta na funkci soudního přisedícího Projednání a řešení legislativních změn dobrovolného svazku obcí, také v rámci AKČR Řešení problematiky zásad pro poskytování dotací hlavním městem Prahou v samostatné působnosti, včetně vypořádání připomínek odborů a členů výboru pro legislativu. Řešení problematiky úpravy finančních limitů pro poskytování dotací a darů. Projednání a řešení stanov DPP. Revize tzv. hloubkového auditu DPP

	Zatupování hl. m. Prahy v AKČR a SMOČR, vč. participace na přípravě plánu legislativních prací Stanovisko ve věci pořizování zápisu z jednání zastupitelstva městské části Stanovisko ve věci kompetencí rady městské části Řízení PO Správa hřbitovů a pohřebnictví hl. m. Praha Stanovisko ve věci možné slučitelnosti funkce tajemníka a zastupitele Stanovisko ve věci možného uplatnění občansko-právní náhrad škody Koordinace činností v souvislosti s finální sumarizací pro návrh rozpočtu na rok 2025 v rámci sekce ředitele MHMP. Aktivní spolupráce při řešení akčních plánů v oblastech Strategie MHMP do roku 2035, vč. Součinnosti při plnění prvních indikátorů za pilotní rok 2024. Pověření RHMP k řízení PO Správy hřbitovů a pohřebnictví hlavního města Prahy bez nároku na plat Interní oponentura trestně-právní analýzy ve věci vyhodnocení hloubkového auditu DPP. Příprava pokladů pro odpověď na interpelaci pro pana primátora (řešerše v soudních řízeních). Finalizace novely Statutu pro potřeby Výboru pro dotační vztahy a vztahy k městským částem. Činnost tajemníka výboru pro legislativu, transparentnost a veřejnou správu v celém roce 2024.
pověřený řízením sekce řízení a digitalizace	Implementace eDokladů v podmínkách MHMP, pilotní provoz Zajištění vypracování úvodního dokumentu informační koncepce HMP - motivační mapa Zajištění modernizace zvukového a hlasovacího řetězce jednacího sálu Zastupitelstva HMP eDoklady – vyhodnocení dotazníkové kampaně pro specifikaci potřeb a přípravy plánu nasazení v rámci úřadu. zajištění úvodního jednání Architektonického Boardu, nastavení formalizovaného průběhu činnosti ve vazbě na CMK a architektonickou kancelář Koordinace implementace ZoPDS ve vztahu k malým městským částem. Činnosti spojené se zajištěním pravidelné činnosti Enterprise Architecture Boardu Podíl na přípravě pilotního ověření systému průběžného zlepšování MHMP Zajištění pravidelné činnosti Enterprise Architecture Boardu v rámci MHMP Výkon činností v rozsahu vedení pracovní skupiny Celoměstský systém sdílených dat o nemovitém majetku HMP v souvislosti s naplněním opatření protikorupční strategie Implementace zákona ZoPDS v prostředí MHMP – zajištění pasportizace agend a činnostních rolí Implementace zákona ZoPDS v prostředí MHMP – koordinace činností implementace na úrovni MHMP – MČHMP Příprava systému a metodiky hodnocení plnění Strategie MHMP 2035. Prohloubení manažerských schopností. Koordinace činností pracovní skupiny Celoměstský systém sdílených dat o nemovitém majetku HMP Návrh a koordinace postupů reklamace agend v návaznosti na realizaci digitalizaci služeb podle ZoPDS Koordinace činností souvisejících se zahájením plnění úkolů oddělení datového fondu Koordinace činností dle požadavků z RHMP. Zajištění zpracování stanoviska pro určení osoby schvalovatele inf. koncepce HMP Činnost inovačního boardu vyplývajícího ze smlouvy k inovačnímu managementu - nastavení procesu a pravidel

	Účast na činnosti Inovačního Boardu včetně posuzování navržených projektů v rámci inovačního managementu. Zajištění pasportizace agend a činnostních rolí pro výkon přenesené působnosti Magistrátem HMP. Zajištění zpracování vyhodnocení ověřovacího provozu bezpapírové kontroly včetně přípravy podkladů pro rozhodnutí RHMP o pilotním provozu. Koordinace pilotního ověření vybraných služeb dle zákona 12/2020 v prostředí MHMP a MČ Vyhodnocení ověřovacího provozu bezpapírové finanční kontroly v prostředí vybraných příspěvkových organizací Koordinace činnosti pracovní skupiny pro Celoměstský systém sdílených dat o nemovitém majetku HMP HMP Spolupráce při přípravě podkladů pro meziresortních připomínkových řízení, vč. účasti na meziodborových schůzkách Koordinace činností v souvislosti s úkony SSL – opravy, kontrola metadat, archivování a balíkování spisů pro předání AMP za odbor volených orgánů MHMP Koordinace činností v souvislosti s finální sumarizací pro návrh rozpočtu na rok 2025 v rámci sekce ředitele MHMP. Aktivní spolupráce při řešení akčních plánů v oblastech Strategie MHMP do roku 2035, vč. Součinnosti při plnění prvních indikátorů za pilotní rok 2024.
pověřený řízením sekce služeb občanům	Koordinace činností na jednotlivých pracovištích odboru na úseku registru řidičů a registru vozidel v období počátku nového roku a zajištění výkonu činností státní správy na požadované úrovni, bez negativních dopadů na motoristickou veřejnost Koordinace činností v souvislosti s rozšířením působnosti MČ k projednávání přestupků BESIP Zajištění metodických školení – porad zástupců odboru DSC a spolupracujících institucí – PČR, MP, Policejního prezidia a Ministerstva dopravy Metodická a konzultační činnost vůči orgánům PČR a MP ve věcech oznamování přestupků a připravovaného rozšíření agendy přestupků na MČ Převzetí agendy od končící zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci služeb občanům zastupování zástupců ředitele MHMP, zastupování ředitele MHMP Koordinace činností nutných pro zdárný přenos agendy řešení přestupků BESIP z MHMP na MČ Úspěšné spuštění projektu eDoklady v rámci odboru DSC před zákonným termínem Koordinace právních sporů v odboru ZDR s různými subjekty, řešených prostřednictvím advokátní kanceláře Metodická a konzultační činnost vůči orgánům Policie ČR a Městské policie hl. m. Prahy ve věcech oznamování přestupků Úspěšné spuštění projektu eDoklady v rámci odboru DSC před zákonným termínem Koordinace činností nutných pro zdárný přenos agendy řešení přestupků BESIP z MHMP na MČ Transformace Metropolitního zdravotnického servisu, příspěvkové organizace HMP-příprava bodů jednání pracovní komise k transformaci, koordinace činností k transformaci za HMP Zajištění metodického školení - porady zástupců odboru DSC a spolupracujících institucí – Policie ČR, Městské policie hl. m. Prahy, Policejního prezidia a Ministerstva dopravy Sebevzdělávání v oblasti manažerských dovedností ; 2024 Zvyšování kvalifikace v práci s interními aplikacemi MHMP ; 2024

	Zajištění efektivní přípravy společných procesních postupů a jednotné metodiky pro MČ v souvislosti s převodem části agendy odboru Metodická a konzultační činnost vůči orgánům Policie ČR a Městské policie hl. m. Prahy ve věcech oznamování přestupků, zejména v souvislosti s novelou zákona o silničním provozu Zabezpečení chodu sekce, zejména ve věcech plnění úkolů uložených RHMP odborům sekce Metodická a konzultační pomoc při tvorbě tisků do RHMP v rámci jednotlivých odborů sekce Plynulé zavedení eDokladů v rámci odboru před zákonným termínem, včetně spolupráce na propagaci pro veřejnost Koordinace činností dle požadavků z RHMP. Metodická pomoc MČ při zavádění procesu řešení přestupku BESIP a zadržení řidičského oprávnění konsolidace odboru po převodu agendy prvního stupně přestupkového řízení a zavedení agendy druhého stupně přestupkového řízení vedení sekce a zastupování ostatních v době dovolených vedení pracovní skupiny pro převod přestupků na MČ s plánovaným ukončením k 30.9.2024 úspěšné předání cca 400t spisů na MČ z důvodu změny věcné příslušnosti spolupráce na dořešení sporu o vyrovnání mezi ZDR a ArchDynamic Zajištění průběhu transformace PO HMP Zahrady pro duši - příprava bodů jednání pracovní komise k transformaci, koordinace činností k transformaci za HMP Metodická a konzultační činnost vůči orgánům PČR, MP HMP a Úřadům MČ v souvislosti s předáním agendy dopravních přestupků a zadržených řidičských průkazů na MČ Úspěšné ukončení činnosti pracovní skupiny ředitele MHMP pro převod agendy přestupků na MČ Organizační zajištění státního odborného dozoru nad činnostmi stanic měření emisí jako účinného prostředku ke zlepšení životního prostředí v HMP Spolupráce při přípravě podkladů pro meziresortních připomínkových řízení, vč. účasti na meziodborových schůzkách Koordinace činností v souvislosti s úkony SSL – balíkování spisů pro předání AMP za odbor dopravněsprávních činností MHMP Koordinace činností v souvislosti s finální sumarizací pro návrh rozpočtu na rok 2025 v rámci sekce ředitele MHMP. Aktivní spolupráce při řešení akčních plánů v oblastech Strategie MHMP do roku 2035, vč. Součinnosti při plnění prvních indikátorů za pilotní rok 2024.
zástupce ředitele Magistrátu pro sekci rozhodování o území	Příprava organizačních změn odboru INV, nová pracovní místa, digitalizace Příprava organizačních postupů při a po přechodu na nový stavební zákon Aktivní úspěšné dojednání spolupráce se Státním pozemkovým úřadem Zajištění přípravy a průběhu zadávacího řízení k akci Euspa, včetně schválení radou MHMP Kontinuální příprava úřadu na nový stavební zákon, připomínkování nových vyhlášek, komunikace s MMR Komplexní agenda změn projektu Radlické radiály, vč. informační kampaně Příprava na nový stavební zákon, včetně územního plánování Dohled nad přípravou dotačního řízení pro rok 2025 – dotace v oblasti památkové péče

Koordinace jednání mezi MHMP a DESU – příprava klíčových infrastrukturních staveb

Prohloubení manažerských schopností.

Zlepšení komunikačních dovedností.

Příprava a koordinace odborů MHMP při přechodu na koordinovaná stanoviště dle nového stavebního zákona.

Digitalizace stavebního řízení – přechod MHMP na systém dodaný MMR, komunikace s MMR, koordinace s městskými částmi

EUSPA – koordinace postupu zadávacího řízení

Divadlo na Vinohradech – příprava zadávacího řízení

Příprava digitalizace odboru INV

Koordinace činností dle požadavků z RHMP.

koordinace odborů v sekci po účinnosti nového stavebního zákona při současné absenci funkčních nástrojů od MMR

koordinace kroků MHMP v rámci námitek k veřejné zakázce EUSPA

Koordinace odborů v sekci po spuštění digitalizace stavebního řízení

Aktivní příprava a koordinace zadávacího řízení – EUSPA

Koordinace přípravy Metropolitního plánu – projednání s městskými částmi

Koordinace postupů mezi odbory MHMP podle nového stavebního zákona

Účast na diskusním fóru Dva měsíce s novým stavebním zákonem

Koordinace problematiky HIA a aplikace metodiky na území hl. m. Prahy

průběžné předání agendy investičního odboru novému řediteli odboru

Aktivní účast na přípravě a osobní zahájení porady KÚ a MHMP s Ministerstvem kultury

Koordinace vypořádání připomínek k Metropolitnímu plánu

Koordinace činností v souvislosti s finální sumarizací pro návrh rozpočtu na rok 2025 v rámci sekce ředitele MHMP.

Aktivní spolupráce při řešení akčních plánů v oblastech Strategie MHMP do roku 2035, vč. Součinnosti při plnění prvních indikátorů za pilotní rok 2024.

